
ZARZĄDZENIE NR 108/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na ROK 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 24 lipca 2018 r. znak: F-
VI.3111.1.151.2018, z dnia 25 lipca 2018 r. znak: F-VI.3111.1.152.2018 oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018, poprzez  zwiększenie 
dochodów o kwotę 89.410,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 095 221,17 0,00 3 095 221,17

80104 Przedszkola 836 839,00 27 400,00 864 239,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

246 600,00 27 400,00 274 000,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 27 400,00 - 27 400,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

27 400,00 - 27 400,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 186 844,63 89 410,00 3 276 254,63

85216 Zasiłki stałe 408 500,00 89 410,00 497 910,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

401 800,00 89 410,00 491 210,00

Razem: 63 417 572,30 89 410,00 63 506 982,30

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 95.140,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 184.550,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 289 980,88 0,00 2 289 980,88

60016 Drogi publiczne gminne 672 620,64 15 000,00 687 620,64

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 271 120,64 15 000,00 286 120,64

60017 Drogi wewnętrzne 1 431 930,24 - 15 000,00 1 416 930,24

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 080 304,85 - 15 000,00 1 065 304,85

60095 Pozostała działalność 31 000,00 0,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00 - 1 000,00 12 000,00

Id: 68C3ABCC-BA1C-49F1-9C51-3557E32E3F46. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - 2 000,00 500,00

750 Administracja publiczna 6 132 827,00 0,00 6 132 827,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 157 700,00 3 000,00 160 700,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 32 000,00 3 000,00 35 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 697 709,00 3 000,00 700 709,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

75095 Pozostała działalność 423 050,00 - 6 000,00 417 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 6 000,00 54 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 1 136 140,20 0,00 1 136 140,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 078 640,20 0,00 1 078 640,20

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 27 000,00 3 600,00 30 600,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 3 600,00 26 400,00

758 Różne rozliczenia 351 202,55 - 24 840,00 326 362,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 349 202,55 - 24 840,00 324 362,55

4810 Rezerwy 349 202,55 - 24 840,00 324 362,55

801 Oświata i wychowanie 22 872 342,76 0,00 22 872 342,76

80101 Szkoły podstawowe 12 070 215,08 0,00 12 070 215,08

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 578,82 670,00 1 248,82

4121 Składki na Fundusz Pracy 80,85 95,00 175,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 1 500,00 6 000,00

4211 Zakup materiałów 
i wyposażenia 16 715,33 2 000,00 18 715,33

4241 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 5 340,00 - 2 000,00 3 340,00

4260 Zakup energii 233 338,22 1 000,00 234 338,22

4301 Zakup usług pozostałych 36 076,98 - 2 300,00 33 776,98

4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 35,00 35,00

80104 Przedszkola 1 883 330,11 27 400,00 1 910 730,11

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

194 421,00 27 400,00 221 821,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 27 400,00 - 27 400,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

27 400,00 - 27 400,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 038 619,36 114 250,00 5 152 869,36

85216 Zasiłki stałe 408 500,00 89 410,00 497 910,00

3110 Świadczenia społeczne 401 800,00 89 410,00 491 210,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 953 580,00 24 840,00 978 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 672 415,00 24 840,00 697 255,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 729 995,81 0,00 1 729 995,81

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 972 180,09 0,00 972 180,09

4270 Zakup usług remontowych 55 897,30 - 10 000,00 45 897,30

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 72 770,19 10 000,00 82 770,19

Id: 68C3ABCC-BA1C-49F1-9C51-3557E32E3F46. Podpisany Strona 2



Razem: 68 875 496,95 89 410,00 68 964 906,95

§ 3. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 24.840,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Elżbieta Wróbel

Id: 68C3ABCC-BA1C-49F1-9C51-3557E32E3F46. Podpisany Strona 3




